
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2024 року                              № 9 

 

Про заходи щодо забезпечення утримання у належному стані дитячого майданчика 

розташованого між багатоквартирними будинками 6-А та 8 по вулиці Ентузіастів, смт 

Великодолинське Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 14 липня 2022 року № 655-VІІІ «Про затвердження 

Правил благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області», розглянувши колективне звернення мешканців громади, з метою забезпечення 

належного утримання дитячого майданчика, розташованого між багатоквартирними будинками 

6-А та 8 по вулиці Ентузіастів, смт Великодолинське Одеського району Одеської області, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити комунальному підприємству «Великодолинське» в особі директора 

Гончарова Сергія Володимировича, при наявності відповідних коштів, провести ремонт 

ігрового обладнання встановленому на дитячому майданчику розташованого між будинками 

6-А та 8 по вулиці Ентузіастів, смт Великодолинське Одеського району Одеської області або 

придбати та встановити новий ігровий дитячий майданчик за вищевказаною адресою. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


